INVENTALISER FOR

HYTTE 18 m2

6 stk Flade tallerkener
6 stk Dessert tallerkener
4 stk Kopper

3 stk Snapseglas

1 stk Saftevandskande
6 stk Knive

6 stk Spiseskeer

1 stk Kadkniv

1 stk Skeellekniv

1 stk Osteskeaere

1 stk Proptraekke

1 stk Rivejern

2 stk Grydeske

1 stk Paletkniv

1 stk Pande

3 stk Plast skale

6 stk Smagrrebratte

1 stk Spand

1 stk Elkande

1 stk Termokande

1 stk Gril

6 stk
4 stk
6 stk
4 stk
6 stk
6 stk
1 stk
1 stk
1 stk
1 stk
1 stk
1 stk
3 stk
1 stk
1 stk
1 stk
1 stk
1 stk
4 stk
1 stk
4 stk

DALGARD@D

CAMAING (-

SKOVGARDE
DK 8961 ALLINGABRO

Dybe tallerkener
Underkopper

Glas

Vinglas

Gafler

Theskeer
Franskbradskniv
Grgnsagskniv
Oplukke

Déseabner
/AEggedeler

Piskeris

Gryder 1 stor 2 sma
Kaffemaskine
Skaerebaert
Opvaskebalje + bgrste
Fejebakke + kost + lille kost
Gulvmoppe
FAEggebaegere
Opgseske

Krus

ANKOMST Ved ankomsten bedes de gennemga inventaret, og melde i informationen hvis der er

fejl og mangler.

RENG@RING Hytten skal afleveres i rengjort og godkendt stand

Lejeren er ansvarlig for det lejede og ma erstatte evt. skader forvoldt pa bolig og inventar i

lejeperioden

NB. Stgvsuger kan lanes i informationen



